PROCESSO SELETIVO DE PROVA DE TÍTULOS
EDITAL UGE/DPGF N° 33, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021

Vastí Ferrari Marques, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura do Município
de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, ----------------------

Faz saber que não houve solicitação de isenção de taxa de inscrição deferida para o
PROCESSO SELETIVO PARA ELABORAÇÃO DE ESCALAS ROTATIVAS PARA
PROFESSORES – Processo n. 12.605- 6/2021.

Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI

Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação